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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO  

 
 
Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na . Świadczenie usług hotelarsko – 
restauracyjnych dla celów spotkania oraz zapewnienie sali konferencyjnej w miejscowości 
Poznań w dniach 17 – 18 października 2023r. na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p.zm.) Zamawiający 
Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela 
odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.  
 
Pytanie 1 
Proszę o określenie liczby dób, w których zapewnione ma zostać zakwaterowanie dla 10 osób 
wskazanych przez Zamawiającego  
 
Odpowiedź  

Nocleg wraz ze śniadaniem dla 10 osób jest przewidziany na jedną dobę w dniach 17 – 18 października 

2023 r. 

Pytanie 2 
Proszę o określenie wymogów dotyczących sali konferencyjnej, którą zapewnić ma Wykonawca, w 
szczególności w zakresie jej wyposażenia, pojemności i innych istotnych z punktu widzenia 
Zamawiającego  
 

Odpowiedź 

Postępowanie nie zawiera zamówienia sali konferencyjnej, Zamawiający zapewnia salę konferencyjną 

we własnym zakresie, zgodnie z opisem w załączniku nr 9. 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ. 
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